平成 27年 5月 19日

日本会計研究学会北海道部会会員各位

日本会計研究学会北海道部会第 87回大会のご案内

薫風の候会員の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、標記の大会を下記のとおり開催いたしますのでご案内申し上げます。

皆様にはご多用のことと存じますが、充実した大会になりますよう、ご出席賜りますようお願い

申し上げます。

記

日時 ：平成 27年 6月 13日（土） 13:00～19:30

会場 ：北海商科大学 606教室

プログラム

札幌市豊平区豊平6条 6丁目 10番（地下鉄東豊線「学園前J4番出口直結）

(http:/ /www.hokkai.ac.jp/ daigaku/ daigaku04/) （同封の地図をご覧くださし、）

1. 運営委員会：13:00～13:20 （会場：604教室）

運営委員今村、中島、原、松本の各先生

2. 会員総会 : 13:20～13.50

3. 研究報告会：14:00～17:30 （報告 40分、質疑 20分、休憩含む）

①報告者岡野泰樹氏（北海道大学大学院博士後期課程）

「記述情報の拡大と監査可能性J

②報告者 宮川昭義氏（札幌大学）

「従業員給付会計の理論と実務の間（はざま）」

③ 報 告者 渡辺和夫氏（札幌学院大学）

「小野組の破綻と渋沢栄一J

4. 懇親会：18:00～19:30

「メインデ、イツシュ」丸井今井店 ※懇親会場へは各自ご移動くださし＇ a

（札幌市中央区南 l条西2丁目 11番地丸井今井大通館 10階 Tu.01ト205-2631)

会費：2,000円（ご参加人数により若干の変動をご容赦願います）

なお、出欠を同封のはがきにて 6月 6日（土）までにお知らせ頂けますと幸いです。

以上

日本会計研究学会北海道部会

第 87回部会開催準備担当

北海商科大学橋元理恵

(e-mail: hashimoto@hokkai.ac.jp)